REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr. 48 prot. Shkodgr, m& J%. 02 2023

VENDIM

Nr. g5 ,daté H.o2 2023

“PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NE VENDIMIN E BA-se nr.281 TE
NDRYSHIMIT TE DISA TARIFAVE Tk SHERBIMEVE Nii UNIVERSITETIN E
SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI »

Né mbéshtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor ng
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipéris€™neni 3 pika 3/¢ neni 38 pika 3,

Statutit t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, neni 17 pika 6 germa nj, dhe me
Vendimin ¢ SA-s& nr.60 daté 24.02.2023 Bordi i Administrimit

Vendosi:

1. T& miratojé shtesat e disa tarifave t& shérbimeve né& Universitetin e Shkodrés “Luig]

Gurakugqi” (materiali bashkéngjitur).
2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT




Lista e Sherbimeve te ofruara

Dollar | Dollar
nr Sherbimi | ofruar Euro © m ° Paund
Amerika| Kanadez
1|Konfirmim Diplome praktike teori gjuhe e huaj 10 10 10 10
2| Konfirmim pushimke verore(punesim sezonal) gjuhe e huaj 10 10 10 10
3|Konfirmim Diplome 20 20{ cniQiFz0l 20
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